Zatgcznik nr 2

do Uchwaty Nr XLV/385/2009
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim

z dnia 30 grudnia 2009 roku
(Uchw.RM 29.06.10r.)

Wydatki budzetu gminy Drawsko Pomorskie
w 2010 roku

ROLNICTWO 1
010 LOWIECTWO 350 070,22 | 280 070,22 | 61 146,96 | 218 923,26 0 - - 70 000 70 000 -
01008 |Melioracje wodne | 119 000 119 000 59 500 59 500 - - - - - -
Infrastrukura
wodociagowa i
01010 |sanitacyjna wsi 70 000 = - = = - = 70 000 70 000 -
01030 |1zby rolnicze 11 000 11 000 - 11 000 5 - ~ - - -
Pozostala
01095 |dzialalnosé 150 070,22 | 150 070,22 | 1646,96 | 148 423,26 - - - - - .
020 LE! [ 10500 | 5 - 103500 - = - -} - -
Pozostala T
02095 [dzialalnos¢ 10 500 10 500 - 10 500 - - - - - -
TRANSPORT I
600 LACZNOSC 5200 643 814 687 - 423 000 381 687 - 10 000 4385956 | 4385956 | 127167088
Drogi publiczne
60013 [wojewodzkie 100 000 ~ e # = = - 100 000 100 000 -




Drogi publiczne

60014 |powiatowe 1 330 257 381 687 - - 381 687 - - 948 570 948 570 -
Drogi publiczne
60016 [gminne 3 770 386 433 000 - 423 000 - - 10 000 3337386 | 3337386 | 127167088
630 TURYSTYKA 152 846 125500 24 000 95500 6 000 - - 27346 | 27346 - 0
Osrodki informacji
63001 |turystycenej 8 500 8 500 - 8 500 - - - = R
Zadania w
zakresie
upowszechniania
63003 | turystyki 68 DDO 52 D00 10 00O 36 000 6 000 - - 16 000 16 000
Pozostala
63095 |dzialalnosé 76 346 65 000 14 000 51 000 - - - 11 346 11 346 -
GOSPODARKA
700 MIESZKANIOWA 2 165 000 643 000 - 643 000 - - - 152200000 | 1522 000,00 | 484 903,85 0
Gospodarka gruntami
70005 |i nieruchomos$ciami 2016 000 494 000 - 494 000 - E - 152200000 | 152200000 | 484 903,85 -
Pozostala
70095 |dzialalno§é 149 000 149 000 - 149 000 - - - * = - =
DZIALALNOSC
710 USLUGOWA 370 089 370 089 107 092 262 023 - 974 - 0 =2 - 0
Plany
zagospodarowani
71004 [a przestrzennego 180 659 180 659 11 000 169 659 - - - = i
Opracowania
geodezyjne i
71014 [kartograficzne 30 000 30 000 - 30 000 - - = 3 y
71035 |Cmentarze 122 508 122 508 67 678 54 302 - 528 - - =
Pozostala
71095 |dzialalno$¢ 36922 36 922 28414 8 062 - 446 - - >
ADMINISTRACTA
750 PUBLICZNA 5425100 5338 100 4045250 1078 850 2 000 212 000 - 87 000 87 000 - 0
Urzedy
75011 | Wojewodzkie 127 300 127 300 127 300 - - - - = - % g
75022 [Rady gmin 147 100 147 100 - 21 100 - 126 000 - -
75023 |Urzedy gmin 4 814 600 4 727 600 3914 900 807 700 - 5 000 - 87 000 87 000
75045 | Komisje 1 100 1 100 - 1 100 = = = -




75075

Promocja
jedn.samorzydu
terytorialnego

91 600

91 600

1 550

88 050

2 000

75095

Pozostala
dzialalnos¢

243 400

243 400

1 500

160 900

81 000

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW
WL.PANSTW.,
KONTROLI |
OCHR.PRAWA
ORAZ
SADOWNICTWA

41 880

41 880

7 449,30

18 815,70

15615

75101

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 837

2 837

987

1 850

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

39 043

39043

6 462,30

16 965,70

15615

754

O PUBLICZNE |
OCHRONA
PRZECIWPOZAR
OWA

665 250

375 050

256 200

34 000

889 000

889 000

245 831.89

0

75404

Komendy
Wojewdodzkie
Policji

43 000

43 000

43 000

75411

Komendy
powiatowe
Panstwowej
Strazy Pozarnej

120 000

120 000

120 000

75412

Ochotnicze straze
pozarne

763 450

153 450

17 050

106 400

30 000

610 000

610 000

245 831,89

75414

Obrona cywilna

9 000

9 000

9 000

75416

Straz Miejska

412 800

412 800

358 000

50 800

4 000

75495

Pozostala

dzialalnosé

206 000

47 000

47 000

159 000

159 000




UL HORY U
OSOB PRAWNYCH ,
0D
OS.FIZYCINYCHLL
OD INNYCH JEDN,
NIEPOS. OS0B.
PRAWNE) ORAZ

WYDATKI
ZWIAZANE Z1CH
756 POBOREM 65 900 65 900 35 900 30 000 - - - - F = =
Pobor podatkdéw, oplat
i niepodatkowych
naleznodei
75647 |budietowych 65 900 65 900 35900 30 000 - - - - - -
OBSLUGA DLUGU
757 PUBLICZNEGO 1179914 1179914 - 1 000 - - - 1178914 - o -
Obsluga pap.wart.,
kredytdw i pozyczek
75702 |j.s.t. 1179914 1179914 - 1 000 - - 1178914 E
758 ROZLICZENIA 145 (00 145 000 - 145 000 - - - - - - -
I [IRCZCTWY OgolIne 1
75818 |eelowe 145 000 145 000 - 145 000 - - - - - - -
OSWIATA'|
801 WYCHOWANIE | 1623921750 | 1499069750 | 1oscueio0n | 3824 337,00 12 100 218 380 | 66 270,50 - 1248 520 | 1 248 520 0
Szkoly
50101 |podstawowe 8232 212 7218 692 5925 900 1111292 - 181 500 - - 1013520 ] 1013520
Oddzialy
przedszkolne w
szkolach
50103 |podstawowych 366 973 366 973 281 350 69 543 - 16 080 - - - =
50104 | Przedszkola 1 506 781 1 354 141 1 049 840 294 501 2100 7 700 - - 152 640 152 640 -
§0110 |Gimnazja 3 808 247.50 | 3 735 887.50| 3 11900000 | 540 617,00 - 10 000 |66 270,50 - 72 360 72 360
Dowozenic
80113 Juczniow do szkol 660 250 660 250 2 650 657 600 - - - - -
Licea
80120 Jogdloksztaleyee 10 000 - - - - : = & 10 000 10 000
%0130 |Szkoly zawodowe 10 000 10 000 - 10 000 - - - - E
Doksztalcanie i
doskonalenie
¥0146 [nauczycieli 75 580 75 580 6 000 69 580 - - - - -
s014% [Stolowki szkolne 1 307 636 1 307 636 469 870 834 666 - 3 100 B - = =




HO195

Pozostala
dzialalnosé

261 538

261 538

15 000

246 538

OCHRONA
ZDROWIA

439 700

416 200

91 700

300 000

15000

9 500

23 500

23 500

0

8511

Szpitale ogolne

9 000

9 000

9 000

85153

Lwalczanie
narkomanii

12 700

12 700

5 000

85154

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

321400

321 400

86 700

15 000

9 500

oc
th

85195

Pozostala
dzialalnosé

96 600

82 100

82 100

14 500

14 500

[POMOC
SPOLECZNA

9 055 177

8 805177

1 248 800

319 365

7 000

7230 012

250 000

250 000

85212

Swiadezenia rodzinne,
zaliceka alimentacyjna
oraz sklndki na
ubezp.emerytalne i
rentowe z ubezp.spol.

5199 000

5 199 000

205 900

46 800

4 946 300

85213

Skladki na
ubezp.zdrowoine
opl.za usoby
pubicr.nicktbre
swindczenia z
pom.spol. oraz
nicktore Swindezenia
rodzinne

33 000

33 000

33 000

5214

ZLasilki i pomoc w
naturze oraz
skladki na
ubezp.emerytalne
i rentowe

517425

517 425

100 000

417 425

85215

Dodatki
mieszkaniowe

1 100 000

1 100 000

1 100 000

85216

Zasilki stale

255 000

255 000

255 000

85219

Osrodki pomocy
spolecznej

1125930

1125930

1 009 900

113 900

2 130

85295

Pozostala
dzialalnosé

824 822

574 822

58 665

7 000

509 157

250 000

250 000




=

85395

POZOSTALE
ZADANIA W
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOLECZNE)

487 974,57

487 974,57

487 974,57

[Pozostala

dzialalnosé

487 974,57

487 974,57

487 974,57

854

4 JNA
OPIEKA
WYCHOW,

546 794

546 794

296 300

52 550

10 000

187 944

85401

Swietlice szkolne

292013

292013

271 400

16 947

3 666

85410

Internaty i bursy
szkolne

10 000

10 000

10 000

85415

Pomoc materialna
dla uezniow

183 578

183 578

183 578

85495

Pozostala
dzialalnosé

61203

61 203

24 900

35603

700

9200

GOSPODARKA
KOMUNALNA |
OCHRONA
SRODOWISKA

7 131 501

5769 907

2173 160

3 559 447

37 300

1361 594

1361 594

0

Y0001

Gospodarka
Sciekowa i
ochrona wod

416 594

110 000

110 000

306 594

306 594

90002

Gospodarka
odpadami

1 293 058

1 268 058

285 880

978 218

3 960

25 000

25 000

Q0003

Oczyszezanie
miast i wsi

1942 111

1002111

463 250

519 901

18 960

940 000

940 000

S0004

Utrzymanie
zieleni w miastach
i gminach

683 770

683 770

262 530

415 870

5370

90015

Oswietlenie ulie,

1 152 000

1 102 000

1102 000

50 000

50 000

Y0095

placow i drog
Pozostala
dzialalnosé

1 643 968

1 603 968

1 161 500

433 458

9010

40 000

40 000

921

KULTURA |
OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

5 651 358

2318045

3 000

179 670

(5]

8 500

3 333313

3333313

0




Domy i osrodki
Kultury, Swiet. i

92109 [kluby 4986313 1 653 000 - 73 000 1 580 000 - - 3333313 | 3333313 . s
92116 |Biblioteki 430 000 430 000 - - 430 000 - = H
Ochrona
zabytkow i opicka
92120 [nad zabytkami 151 795 151 795 - 43 920 107 875 - - = 5 .
92195 [Pozostala dzial. 83 250 83 250 3 000 62 750 9 000 8 500 - - = = = -
KULTURATFIZ. 1
926 SPORT 715 552 636 052 177 540 171 192 285 500 1 820 - - 79 500 79 500 i, 0
92601 [Obiekty sportowe 362 160 282 660 153 140 127 700 - 1 820 - - 79 500 79 500
Zadania w zakresie
92605 |kultfiz.i sportu 285 500 285 500 - - 285 500 - - = - . .
92695 | Pozostala dzial. 67 892 67 892 23400 43492 - - s
TRAZEM 5692846629 [ 43650737,29 | 1951599826 | 1158937296 | 2846 162,00 | 795604500 | 564 245,07 | ra7sodoo ] 1327772900 T 13277 72900 T 2002 w662 0,00




